
 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále též 

jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva“),  

 
Č. smlouvy Kupujícího:  34/2021 
Č. smlouvy Prodávajícího: 10.1.2021 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
OTE, a.s., Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
Zastoupený:   
    
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
IČO:   26463318 
DIČ:   CZ26463318 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7260. 
 
(dále jen “kupující“) 
 
 
a  
 
 
Af Office s.r.o., Jednořadá 1051/53, 160 00, Praha 6 
Zastoupený podle OR:   
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:     
IČO:    26768771 
DIČ:    CZ26768771 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92433 / 
01 
 
(dále jen “prodávající”) 



1 Předmět plnění 

1.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu software resp. licenční klíče k užití softwaru níže 
uvedenému, a to v počtu níže uvedeném (dále též jen „Plnění“). Kupující je povinen 
bezvadné, řádně a včas dodané Plnění převzít a zaplatit prodávajícímu cenu za podmínek 
dále sjednaných. 

1.2 Prodávající výslovně prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a poskytovat Plnění 
Smlouvou sjednané. Prodávající odpovídá v plném rozsahu za újmy/škody vzniklé 
kupujícímu v důsledku nepravdivosti uvedeného prohlášení. 

 

2 Specifikace Plnění 

2.1 Předmětem Plnění veřejné zakázky je pořízení časově neomezených nových licencí 
produktů Microsoft Windows Server 2019, a to v následujících typech a počtech: 

Licence: Win Svr Standard Core 2019 16Lic OLP NL CoreLic; počet: 11x 

Licence: Win Svr DataCenter Core 2019 16Lic OLP NL CoreLic Qlfd; počet: 1x 

včetně příslušné podpory poskytované výrobcem pro tento typ produktů. Jiný, než shora 
uvedený, počet Licencí se nepřipouští. 

   
(dále též jen „Licence”) 

Prodávající prohlašuje, že: 

a) všechny Licence jsou nové, dosud nevyužívané, tj. nebyly dosud aktivované;  

b) na Licencích neváznou žádná práva třetích osob, tj. Licence jsou bez právních i faktických 
vad; 

c) Licence jsou určené pro český trh; 

d) Licence jsou poskytovány minimálně v rozsahu dle přílohy č. 1 Smlouvy. 
 
 

3 Doba a místo Plnění 

3.1 Prodávající je povinen předat/dodat Plnění kupujícímu do pěti (5) dnů od účinnosti této 
Smlouvy. 

3.2 Dodání proběhne tak, že Prodávající Licence elektronicky zaregistruje na OTE, a.s. tak, aby 
byly dostupné přes licenční portál: 

Volume Licensing Service Center (microsoft.com) 

3.3 Prodávající dodává Plnění na vlastní náklad a na vlastní nebezpečí. 
 



 
 
 

4 Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Kupní cena za Plnění činí celkem   Kč bez DPH, přičemž jednotkové ceny za 
jednotlivé položky předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy „Kalkulace 
nabídkové ceny“. 

4.2 K ceně uvedené v odst. 4.1 bude účtována DPH v sazbě platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

4.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na dodání Plnění, zejména celní 
náklady, náklady na dopravu, pojištění, balení a složení Plnění v místě plnění. Kupní cena je 
konečná a nepřekročitelná. 

4.4 Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury). Fakturu je 
prodávající oprávněn vystavit nejdříve po obdržení e-mailu dle odst. 5.1. V e-mailu musí být 
výslovně potvrzeno dodání Licencí dle podmínek Smlouvy. Kupující není povinen převzít 
Plnění ani s drobnými vadami či nedodělky. 

4.5 Faktura musí obsahovat vedle náležitostí stanovených v § 435 občanského zákoníku i 
evidenční číslo Smlouvy kupujícího a náležitosti podle zákona o DPH. V případě, že faktura 
nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je 
kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet dnem doručení bezvadné faktury kupujícímu. 

4.6 Fakturu zašle prodávající elektronicky na adresu  a to ve formátu PDF. 
Přílohou faktury bude kopie e-mailu dle odst. 5.1.  

4.7 Splatnost faktury je 21 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Povinnost 
zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího uvedeného v této Smlouvě nebo na faktuře.  

4.8 Prodávající prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, i případný účet, který 
použije při fakturaci, je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. 

4.9 V případě, že prodávající nebude mít v době uskutečnění zdanitelného plnění bankovní účet 
uvedený v záhlaví Smlouvy či na příslušné faktuře tímto způsobem zveřejněn, uhradí 
kupující prodávajícímu v dohodnutém termínu splatnosti příslušné faktury pouze částku 
představující dohodnutou cenu vozidla bez DPH. Částku rovnající se výši DPH z ceny Plnění 
fakturované prodávajícím uhradí kupující, v souladu s § 109a zákona o DPH, finančnímu 
úřadu místně příslušnému prodávajícímu. Prodávající výslovně prohlašuje, že kupní cenu 
Plnění bude považovat tímto za zaplacenou. 

4.10 Pokud v době uskutečnění zdanitelného plnění bude prodávající uveden v aplikaci „Registr 
DPH“ jako Nespolehlivý plátce, dohodly se smluvní strany, že kupující bude postupovat při 
úhradě ceny způsobem uvedeným v odst. 4.9 tohoto článku. 

 



5 Předání předmětu koupě 

5.1 Kupující potvrdí písemně (e-mailem) prodávajícímu bezvadné dodání Licencí (viz též odst. 
3.2). K odeslání e-mailu je oprávněn: . 

5.2 Bez e-mailu dle předchozího odstavce nelze považovat Plnění za dodané. 

5.3 Prodávající je povinen dodat kupujícímu Plnění bez jakýchkoli vad, přičemž Plnění musí 
mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou. 

 

6 Nebezpečí škody 

6.1 Nebezpečí škody na Plnění přechází na kupujícího okamžikem dodání kupujícímu v souladu 
s touto Smlouvou a zákonem. 

 

7 Některá ujednání o právech a povinnostech z vadného Plnění 

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu na Plnění záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského 
zákoníku v trvání 12 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího 
protokolu poslední stranou. 

7.2 Prodávající odpovídá za vady Plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoníku.  

7.3 Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vadného Plnění kdykoli v průběhu záruční doby 
písemným oznámením (postačí e-mail).  

7.4 O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

7.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

7.6 Prodávající odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li prodávající 
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 5 dnů od oznámení vady, je 
kupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s 
tím spojené vyúčtovat prodávajícímu. 

7.7 Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo 
na uplatnění smluvní pokuty. 

 

8 Smluvní pokuta 

8.1 Pokud je prodávající v prodlení s dodáním Plnění dle této Smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši  % kupní ceny bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. 

8.2 Pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vady dodaného Plnění, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši  % kupní ceny bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. 



8.3 Pokud Prodávající poruší povinnost ochrany informací dle článku 10 Smlouvy, je Kupující 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši  Kč za každý případ porušení. 

8.4 Pokud je kupující v prodlení s úhradou ceny Plnění, je prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany požadovat náhradu škody v plné 
výši, ani povinnost splnit povinnost zajištěnou smluvní pokutou. Smluvní strany se současně 
dohodly, že celková výše smluvních pokut, kterou může oprávněná strana uplatnit, nepřesáhne 

 % kupní ceny bez DPH. 

 

9 Odstoupení od Smlouvy 

9.1 Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy zejm. v případě, že: 

a) Plnění nebude mít vlastnosti dle této Smlouvy a zjištěné vady z přejímky nebo vady 
oznámené v záruční době nebudou odstraněny ani do 20 dnů od jejich uplatnění 
u prodávajícího, 

b) prodávající bude v prodlení s dodávkou Plnění delším než 20 dnů.  

9.2 Prodávající si vyhrazuje právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dní. 

9.3 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.  

9.4 K právům, která zůstávají odstoupením nedotčena, viz zejm. § 2005 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

10 Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

10.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, jakož i důvěrné informace a sdělení, 
které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu 
nebo při běžném obchodním styku. 

10.2 Obchodní tajemství tvoří veškeré konkurenčně významné skutečnosti a informace 
obchodní, výrobní či technické povahy, výsledky výzkumu související se smluvními 
stranami, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální 
hodnotu, pokud nejsou v příslušných obchodních kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde 
o informace a skutečnosti všeobecně známé. 

10.3 Důvěrné informace. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré informace, které se 
Prodávající dozvěděl v rámci uzavírání a plnění této Smlouvy, a informace, které 
Prodávajícímu Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, zejm. veškeré informace 
týkající se vnitřní organizace Kupujícího, interních postupů, používaných technologií, 
zabezpečení dat atp., i informace o probíhajících jednáních Stran ohledně Smlouvy, a dále 
jakékoli informace, analýzy, shrnutí, grafy, poznámky, studie, stanoviska nebo jiné 
materiály vytvořené jakoukoli osobou, které obsahují či jinak reflektují informace výše 



uvedené nebo byly vytvořeny na jejich základě musí být Prodávajícím dle vůle Kupujícího 
utajeny. Prodávající nesmí Důvěrné informace Kupujícího použít pro jiné účely 
než pro poskytnutí Plnění dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. 
Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků, 
které budou zveřejněny v Registru smluv. 

10.4 Ustanovení předchozího odstavce se dále nevztahují na případy, kdy: 

a) má Prodávající zákonem stanovenou povinnost poskytnout Důvěrné informace určitému 
subjektu, 

b) se takové Důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z tohoto článku, nebo 

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrné informace písemný souhlas. 

11 Záverečná ujednání 

11.1 Tato Smlouva představuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy. Tuto Smlouvu lze měnit 
pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke 
Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

11.2 Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany převádět na třetí osobu. 

11.3 Jakékoliv spory související s touto Smlouvu se smluvní strany zavazují řešit především 
smírnou cestou.  

11.4 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu Smlouvy. 

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

11.6 Smluvní strana, která porušila své smluvní povinnosti a v důsledku toho došlo ke zrušení 
Smlouvy či odstoupení od Smlouvy, je povinna uhradit druhé smluvní straně veškeré účelně 
vynaložené náklady, které jí v souvislosti s přípravou na plnění a s plněním závazku vznikly, 
včetně náhrady škody případně vzniklé. 

11.7 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

11.8 Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy. Prohlašují 
shodně, že Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich. 

11.9 Tato Smlouva, jakož i spory z ní případně vzešlé, se řídí právním řádem České republiky. 
Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, je strana oprávněna předložit jej věcně 
příslušnému soudu České republiky místně příslušnému kupujícímu (§ 89a o.s.ř.). Smluvní 



strany jsou si vědomy toho, že kupující je bez ohledu na rozhodné právo Smlouvy povinný 
subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru") a tato Smlouva a relevantní informace o ní tak budou v souladu s § 5 cit. zákona 
uveřejněny v registru smluv, případně na profilu zadavatele. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Licenční podmínky a podpora    

Příloha č. 2 – Kalkulace nabídkové ceny  
 

Za kupujícího Za prodávajícího 

V Praze dne ……… V Praze dne 12.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
g

 
 

 
 

'

 
k

 
0'

 
l

 
 

'



Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

 

Příloha č. 1

Operační systém Windows Server DataCenter Core 2019
Elektronická licence pro server s max 16 jádry
Neomezený počet virtuálních zařízení
Přepracovaná úroveň zabezpečení
Chráněná virtuální zařízení
Podpora hybridní platformy Azure
Integrovaná HCI
Proaktivní ochrana a detekování útoků
Využití odezvy serverů
Zabezpečení pomocí šifrování sítě
Upraveno pro moderní aplikace

Operační systém s vylepšenou úrovní bezpečnosti
Ve verzi z roku 2016 byla představena technologie chráněných virtuálních zařízení, která je nyní ve verzi 
2019 více zdokonalena. Nově virtuální zařízení pracující se systémem Linux. Funkce chráněného 
virtuálního zařízení je samozřejmě doplněna o zvýšenou kontrolu přístupu pro 
administrátory. VMConnect nyní lépe odstraňují chyby obou systémů a mezi servery navzájem můžete 
navíc díky jedinému kliknutí chránit celou síť díky šifrování. Windows Defender Advanced Threat 
Protection (ATP) zajišťuje proaktivní ochranu, detekuje útoky a potencionálně zranitelná slabá místa. 
Technologie umožňuje využití odezvy serverů a celkově velmi výrazně posiluje zabezpečení.

Pokročilé řešení pro hybridní prostředí
Hybridní využití je plně připraveno k využití spolupráce se systémem Linux. Windows Subsystem pro 
Linux (WSL) vám nabídne snadné přenesení jeho skriptů do Windows a podporovány jsou také 
průmyslové standardy OpenSSH, Curl a Tar. Windows Server 2019 je schopen využít i práce s 
kompomenty klastru Kubernetes, pro které byl rovněž vylepšen. Pamatováno je i na hyper-
konvergovanou infrastrukturu (HCI), která s novou verzí operačního systému 2019 poskytuje daleko 
širší možnosti škálovatelnosti než předchozí verze. V neposlední řadě je výrazně spolehlivější a 
výkonnější.

Elektronická multilicenční smlouva SNGL OLP NL
Operační systém Microsoft Windows Server 2019 lze získat jako elektronickou licenci v podobě 
nové Open Licence (SNGL OLP). Jedná se o multilicenční řešení Open Business no level (NL), které 
danou elektronickou licenci nebo software Assurance umožňuje získat. Tento balíček obsahuje licence 
pro Windows server s maximálně 16 jádry a neomezeným počtem virtuálních zařízení.
Postup instalace 

Stažení a aktivaci provedete pomocí průvodce: 
https://signup.microsoft.com/productkeystart 

 
 
 
 
 
 
 
 



Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Dejvice, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

 

 

Microsoft Windows Server Standard 2019 x64 CZ, 16 CORE
Fyzická (box) licence OEM pro server s max. 16 jádry
Přepracovaná úroveň zabezpečení
Chráněná virtuální zařízení
Podpora hybridní platformy Azure
Integrovaná HCI
Proaktivní ochrana a detekování útoků
Využití odezvy serverů
Zabezpečení pomocí šifrování sítě
Upraveno pro moderní aplikace

Operační systém s vylepšenou úrovní bezpečnosti
Ve verzi z roku 2016 byla představena technologie chráněných virtuálních zařízení, která je nyní ve verzi 
2019 více zdokonalena. Nově virtuální zařízení pracující se systémem Linux. Funkce chráněného 
virtuálního zařízení je samozřejmě doplněna o zvýšenou kontrolu přístupu pro 
administrátory. VMConnect nyní lépe odstraňují chyby obou systémů a mezi servery navzájem můžete 
navíc díky jedinému kliknutí chránit celou síť díky šifrování. Windows Defender Advanced Threat 
Protection (ATP) zajišťuje proaktivní ochranu, detekuje útoky a potencionálně zranitelná slabá místa. 
Technologie umožňuje využití odezvy serverů a celkově velmi výrazně posiluje zabezpečení.

Pokročilé řešení pro hybridní prostředí
Hybridní využití je plně připraveno k využití spolupráce se systémem Linux. Windows Subsystem pro 
Linux (WSL) vám nabídne snadné přenesení jeho skriptů do Windows a podporovány jsou také 
průmyslové standardy OpenSSH, Curl a Tar. Windows Server 2019 je schopen využít i práce s 
kompomenty klastru Kubernetes, pro které byl rovněž vylepšen. Pamatováno je i na hyper-
konvergovanou infrastrukturu (HCI), která s novou verzí operačního systému 2019 poskytuje daleko 
širší možnosti škálovatelnosti než předchozí verze. V neposlední řadě je výrazně spolehlivější a 
výkonnější.



Př
ílo

ha
 č.

 
Ka

lk
ul

ač
ní

 ta
bu

lk
a 

pr
o 

st
an

ov
en

é 
na

bí
dk

ov
é 

ce
ny

 

Do
da

va
te

l v
yp

ln
í v

še
ch

na
 žl

ut
ě 

po
db

ar
ve

ná
 p

ol
e 

té
to

 p
říl

oh
y.

 Š
ed

ě 
oz

na
če

ná
 p

ol
e 

jso
u 

vy
po

čít
án

a 
au

to
m

at
ick

y.

    
    

   
    

    
   

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

    
    

    
 

Po
zn

ám
ka

:
M

ax
im

ál
ní

 n
ej

vý
še

 p
říp

us
tn

á 
ho

dn
ot

a 
na

bí
dk

ov
é 

ce
ny

 či
ní

 
 b

ez
 D

PH
.C

el
ko

vá
 ce

na
 b

ez
 D

PH
 b

ud
e 

př
ed

m
ět

em
 h

od
no

ce
ní

. 


